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Zarząd Powiatu Skarżyskiego w okresie sprawozdawczym obradował na
5  posiedzeniach, w trakcie których podjął  15 uchwał oraz przyjął  9  projektów uchwał Rady
Powiatu.Ponadto przedmiotem posiedzeń Zarządu były kwestie związane z wykonywaniem zadań
nałożonych na powiat oraz wynikających z bieżącej działalności Zarządu Powiatu i Starostwa.

 

1. REALIZACJA UCHWAŁ RADY POWIATU

 

Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego podjęte na ostatnich sesjach zostały
w stosownym terminie przekazane do organu nadzoru tj. Wojewody Świętokrzyskiego oraz Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Kielcach.

 

 2. INICJATYWY I OPINIE ZARZĄDU POWIATU

 

Zarząd Powiatu wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie:

zmiany uchwały Nr 175/XXIII/2012 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 6 czerwca 2012 roku w
sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego Nr 2 wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego Nr 2w Skarżysku-Kamiennej,
wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy aparatu rentgenowskiego Medicor 750,
będącego własnością Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ
w Skarżysku-Kamiennej,
zmiany Uchwały Nr 123/XVII/2000 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 czerwca 2000 roku w
sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna,
przyjęcia Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej w powiecie Skarżyskim na lata
2012-2014,
przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar
Przemocy w Rodzinie w Powiecie Skarżyskim na lata 2012-2016,
przyjęcia Powiatowego Programu na rzecz Bezpieczeństwa Obywateli,
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2012 rok,
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2012-2030,
trybu pracy nad projektem uchwały budżetowej powiatu oraz ustalenia zakresu     i formy



informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego.

 

3. UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU

 

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami podjął  15 uchwał w sprawie:

wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2012 r. (3 uchwały),
powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym kardiologicznego sprzętu medycznego
będącego na wyposażeniu Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Sokola 50, na okres jednego roku,
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy pomieszczeń w budynku Obwodu Lecznictwa
Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej, ul. Sokola 50 na okres do 3 lat,
zmiany Uchwały Nr 24/61/2012 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 kwietnia 2012 r. w
sprawie:ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o
uprawnieniach szkół publicznych w roku budżetowym 2012,
upoważnienia Pana Pawła Perkowskiego – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku-Kamiennej do wykonywania zadań związanych z realizacją programu pilotażowego
pn. „Aktywny samorząd”,
powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli
kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy,
szczegółowych zasad najmu lokali użytkowych oraz ustalania minimalnych miesięcznych stawek
czynszu w nieruchomościach stanowiących zasób mienia powiatu,
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy pomieszczeń kuchni Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku-Kamiennej na okres do 3 lat,
udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku-Kamiennej na przystąpienie jako partner do realizacji projektu pod nazwą „Rozwój
zawodowy bez barier”, w ramach Działania 7.4 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  -
Niepełnosprawni na rynku pracy, Priorytet VII – Promocja i  integracja społeczna,
udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Skarżysku-Kamiennej na przystąpienie jako partner do realizacji projektu pod nazwą „Aktywna
integracja-razem pokonamy bariery”, w ramach Działania 7.4 Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki  - Niepełnosprawni na rynku pracy, Priorytet VII – Promocja i  integracja społeczna,
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali w budynku Starostwa Powiatowego przy ul.
pl. Floriański 1 na okres 1 roku.

 

4. ZARZĄDZENIA STAROSTY SKARŻYSKIEGO

 

Starosta w omawianym okresie wydał  5 Zarządzeń wsprawie:

powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru prac wykonanych w ramach Umowy Nr
19/OR/2012 z dnia 08.06.2012 r.,
powołania komisji do przeprowadzenia odbioru prac na zadanie „Adaptacja pomieszczeń
serwerowni Lokalnych Centrów Przetwarzania Danych”, wykonanych w ramach umowy Nr
DOA.III.273.18.2012 z dnia 7 marca 2012 roku,



ustalenia stawki za 1 km przebiegu przy zwrocie kosztów przejazdu w podróży służbowej
samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy,
powołania zespołu zadaniowego do spraw przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku-Kamiennej w spółkę prawa handlowego,
powołania Powiatowej Komisji Konkursowej do wyboru Pięknej i Bezpiecznej Zagrody –
Przyjaznej Środowisku.

 5. SPRAWY RÓŻNE.

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż apteki znajdującej się w budynku przy ul. Legionów 104
oraz przeznaczenie kwoty ze sprzedaży na potrzeby Powiatowo – Miejskiego Hospicjum.

  Przedmiotem posiedzenia Zarządu było pozytywne zaopiniowanie trzech wniosków dotyczących
wydania przez Wojewodę Świętokrzyskiego decyzji potwierdzającej nabycie przez Powiat Skarżyski
prawa własności nieruchomości.

Ponadto Zarząd podjął decyzję o oddaniu w trwały zarząd dla Zarządu Dróg Powiatowych na czas
nieoznaczony nieruchomości stanowiących drogi powiatowe: ul. Moniuszki, Żeromskiego, Wiejska,
Krasińskiego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 60 sztuk albumów pt. „Przyroda Gór Świętokrzyskich” za
kwotę 4 tys. zł. z przeznaczeniem na nagrody dla laureatów konkursów organizowanych przez Powiat.

 

                Decyzją Zarządu sfinansowane zostaną następujące inwestycje o które wnioskował do
Zarządu Obwód Lecznictwa Kolejowego:

wykonanie głównego wyłącznika prądu zgodnie z obowiązującymi przepisami p.poż –
szacunkowa kwota to 6 800 zł.,
informatyzacja Poradni Matki i Dziecka – szacunkowa kwota to 22 000 zł.,
instalacja tzw. baterii kondensatorów – szacunkowa kwota to 8 000 zł.
zakup aparatu ultrasonograficznego do Poradni Ginekologiczno-Położniczej – szacunkowa kwota
to 67 000 zł.

 

            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajęcie dwóch lokali znajdujących się w budynku przy
Placu Floriańskim 1 w trybie bezprzetargowym na okres 1 roku z przeznaczeniem na działalność
statutową Skarżyskiego Stowarzyszenia Przedsiębiorczości
i Innowacji.

    Ponadto Zarząd zatwierdził wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.

            Przedmiotem posiedzenia Zarządu było podjęcie decyzji w sprawie uruchomienia  pilotażowego
programu powiadamiania SMS o możliwości odbioru prawa jazdy lub dowodu rejestracyjnegona okres
próby 1 miesiąca począwszy od dnia 15 lipca br.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie projektu kulturalnego w postaci występu kwartetu
znanych polskich  instrumentalistów, którego współorganizatorem jest powiat skarżyski, a patronat
honorowy nad tym wydarzeniem obejmie Starosta Skarżyski.

Ponadto Zarząd przyjął:

opinię na temat pracy Pana Macieja Juszczyka na stanowisku dyrektora Zespołu Opieki



Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej,
informację dotyczącą realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej za okres od 01.01.2012 r. do 30.06.2012 r.

            Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć kwotę w wysokości 500 zł. na dofinansowanie
tegorocznej akcji Pola Nadziei, której celem jest pozyskanie środków finansowych na opiekę nad
chorymi w ostatnim okresie ich życia, szerzenie idei hospicyjnej, uwrażliwianie społeczności oraz dzieci
i młodzieży na potrzeby osób chorych.

            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie Obchodów Jubileuszu 85-lecia istnienia
Ochotniczej Straży Pożarnej w Łącznej w kwocie 1 250 zł.

     Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu spłaty 2/3 raty
kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej na dzień 30.07.2012 r.

6. WAŻNIEJSZE WYDARZENIA

W dniu 30 czerwca br. mieszkańcy Powiatu Skarżyskiego mieli okazję wzięcia udziału w Powiatowym
Rowerowym Rajdzie Pamięci zorganizowanym przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej,
przy współudziale Urzędu Miasta i Gminy Suchedniów, a także Suchedniowskiego Stowarzyszenia
Cyklistów. Mimo wysokiej temperatury, długiego dystansu liczącego ponad 27 km i niełatwej trasy,
miłośnicy wycieczek  rowerowych mieli znakomitą możliwość odwiedzenia miejsc, które upamiętniają 
ważne wydarzenia historyczne.

Również  w dniu 30 czerwca br. z wizytą w województwie świętokrzyskim przebywał prezydent RP
Bronisław Komorowski. Na trasie wizyty znalazły się Kielce, Skarżysko-Kamienna i Ostrowiec
Świętokrzyski. Do Skarżyska-Kamiennej Bronisław Komorowski przyjechał prosto ze stolicy regionu.
Najpierw odwiedził zakłady Bumar Amunicja S.A., gdzie spotkał się z zarządem spółki,
przedstawicielami związków zawodowych   i pracowników oraz obejrzał wystawę najnowocześniejszej
produkcji zbrojeniowej firmy, wśród której znalazł się  wyprodukowany w 2012 roku dwutysięczny
PPK Spike. Podczas spotkania z prezydentem Komorowski  w MCK władze powiatu skarżyskiego
reprezentowali: starosta skarżyski Michał Jędrys, wicestarosta Waldemar Mazur oraz członkowie
Zarządu Powiatu: Stanisław Dymarczyk i Zenon Nowakowski.

I Liceum Ogólnokształcące, Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych i Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii – to ostatnie już budynki spośród 10 należących do powiatu skarżyskiego które objęte
zostały termomodernizacją. Prace w tych budynkach zostały  rozpoczęte i zgodnie z planem mają
zakończyć się przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego.

Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej uruchomił
 pilotażowy system powiadamiania SMS-em o terminie odbioru prawa jazdy lub dowodu
rejestracyjnego. Rozwiązanie to ma na celu usprawnienie obsługi klientów urzędu. Od 16 lipca
urzędnicy Wydziału Komunikacji i Transportu o terminie odbioru prawa jazdy               i dowodu
rejestracyjnego informują wszystkich zainteresowanych wysyłając SMS-y. Na razie usługa ta ma
charakter pilotażowy i będzie testowana przez okres miesiąca. Jeżeli okaże się, że jest faktycznym
udogodnieniem dla mieszkańców i w istotny sposób wpływa na poprawę obsługi w urzędzie, zostanie
wprowadzona na stałe.  

W dniach 25 i 26 lipca br. Starostwo Powiatowe oraz NZOZ Medica Centrum Nowoczesnej
Diagnostyki w Łodzi zorganizowały  bezpłatne badania  mammograficzne  dla kobiet w technologii
cyfrowej. Badania wykonywane były w nowoczesnym mammobusie, który w tych dniach stacjonował
przed Starostwem Powiatowym. Dzięki szerokiej akcji informacyjnej badania cieszyły się dużym
zainteresowaniem ze strony mieszkanek naszego powiatu.



            W dniu 12 lipca br. w Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie odbyła się
uroczystość upamiętniająca dramatyczne wydarzenia z 12 i 13 sierpnia 1943 r., kiedy   to wieś została
doszczętnie spalona przez niemieckie oddziały policyjne. W obchodach 69. rocznicy pacyfikacji
Michniowa uczestniczyły władze powiatu skarżyskiego – starosta skarżyski Michał Jędrys, wicestarosta
Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu Powiatu – Stanisław Dymarczyk i Zenon Nowakowski. W
uroczystości uczestniczyli parlamentarzyści naszego powiatu, samorządowcy oraz mieszkańcy
Michniowa. Ważnym punktem uroczystości było otwarcie wystawy "Świat powinien wiedzieć
…martyrologia chłopów polskich 1939 - 1945" i promocja książki autorstwa Tomasza Domańskiego i
Andrzeja Jankowskiego "Represje niemieckie na wsi kieleckiej 1939-1945”, która powstała przy
współpracy Muzeum Wsi Kieleckiej oraz Instytutu Pamięci Narodowej.

W Szpitalu Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej dzięki wynajęciu mobilnej aparatury rezonansu
magnetycznego wykonywane są  badania rezonansem magnetycznym. Pracownia zainstalowana jest na
platformie samochodowej i została wyposażona   w najnowocześniejszą aparaturę, co gwarantuje
najwyższą jakość diagnostyki. Badania prowadzone będą przez specjalistów z firmy Eurodiagnostic,
świadczącej kompleksowe usługi w zakresie diagnostyki obrazowej.

W dniu 23 lipca starosta skarżyski Michał Jędrys uczestniczył w uroczystych obchodach Święta Policji,
które odbyły się w Powiatowej Komendzie Policji w Skarżysku-Kamiennej. Z okazji święta starosta
przekazał na ręce komendanta serdeczne gratulacje   i podziękowania za wytrwałą służbę.

W MCK w Skarżysku-Kamiennej odbyła się konferencja pn „Przykłady dobrych praktyk”
organizowana przez Akademię Przedsiębiorczości w Starachowicach w ramach projektu „Moja mała
firma”. Projekt ten jest skierowany do kobiet niepracujących z terenu powiatu skarżyskiego, które
zamierzają założyć własną firmę. W spotkaniu, które odbyło się w dniu 24 lipca br. uczestniczył starosta
skarżyski.

Ponadto starosta skarżyski objął honorowy patronat nad organizacją jubileuszu 85 – lecia Ochotniczej
Straży Pożarnej  w gminie Łączna.
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